
                                                                                  Zarządzenie Nr 2 2017 
                                                                                    z dnia 30 stycznia 2017r. 

 

 
ZARZĄDZENIE NR  2.2017 

   Starosty Obornickiego 
                                              z dnia 30 stycznia 2017r. 

 
 
 

w sprawie: powołania składu osobowego Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
 

  
Na podstawie art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Powiatową Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w Obornikach w składzie: 
         
Przewodniczący – Adam Olejnik – Starosta Obornicki 
Członkowie:  

- Roman Szuberski – delegowany przez Radę Miejską w Rogoźnie 
- Łukasz Krzyśko – delegowany przez Radę Gminy w Ryczywole 
- Marek Lemański – delegowany przez Radę Miejską w Obornikach 
- Kwiryn Naparty – delegowany przez Radę Powiatu Obornickiego 
- Andrzej Okpisz – delegowany przez Radę Powiatu Obornickiego 
- Waldemar Dobrychłop– delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji  

w Obornikach 
- Piotr Warnke – delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji  

w Obornikach 
- Stanisław Kolanus - delegowany przez Obornicką Radę Seniorów 
- Dariusz Szrama - delegowany przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Obornikach 
 

§ 2 
Przewodniczący może powołać do udziału w pracach Komisji funkcjonariuszy i pracowników, 
innych niż: policji, powiatowych służb, inspekcji i straży oraz pracowników innych organów 
administracji publicznej wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego  
i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu. 
 

§ 3 
Kadencja Komisji trwa od 30 stycznia 2017 r. do 30 stycznia 2020 r. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

                                                                                                              STAROSTA 

 

                                                                                                           (-) Adam Olejnik 

 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 
2. OR 
3. a/a 


